
 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

15.05.2024. Nr. RD-24-3616-lē 

 (prot. Nr. 119, 56. §) 

 

 

Par Rīgas pilsētvides zaļināšanas plāna 2027.–2031. gadam izstrādi 

 

 

Pamatojoties uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 10. pantu un Rīgas domes 

15.12.2021. iekšējo noteikumu Nr. 11 “Rīgas valstspilsētas pašvaldības attīstības plānošanas 

dokumentu izstrādes kārtība” 56. punktu, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Uzsākt Rīgas pilsētvides zaļināšanas plāna 2027.–2031. gadam izstrādi. 

 

2. Noteikt, ka par Rīgas pilsētvides zaļināšanas plāna 2027.–2031. gadam izstrādi 

atbildīgā iestāde ir Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departaments. 

 

3. Apstiprināt darba uzdevumu. 

 

4. Līdz 31.08.2026. izstrādāt Rīgas pilsētvides zaļināšanas plānu 2027.–2031. gadam.  

 

5. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par 

lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs V. Ķirsis 

 

 

Kokare 67105062  


